
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________

а) класична музика
б) народна музика  
в) музика за деца   

_________________________
_________________________
_________________________
_________________________

а) брза     
б) бавна   
в) весела 
г) тажна 

Дата: _________________________                                                                                                          Име : _______________________________

Слуша ,препознава класична музика успешно со помош на наставникот со потешкотии

Го препознава карактерот на музиката успешно со помош на наставникот со потешкотии

Препознава звуци на одредени музички инструменти успешно со помош на наставникот со потешкотии

http://oddelenskanastavaresursi.blogspot.com/

СЛУШАЊЕ МУЗИКА

Каков вид на 
музика е ? Музиката е ...

Именувај ги
 инструментите со 

која е изведена мелодијата
на композицијата ?

Нацртј цртеж според содржината 
на композицијата

Што слушав ? 


